Rain Series
0.25 - 4.1kW
雨水系列
电动潜水泵
CN
water solutions
泽尼特
2

water solutions
Rain Series
产品型号说明
叶轮形式
2
Blue =
BluePRO =
N =
Steel=
系列
铸铁结构、双重油浸机封和一个V型圈、干式电机
铸铁结构、双重油浸机封和一个V型圈、干式电机
铸铁结构、双重机封、干式电机
不锈钢结构、双重机封
DRENO
半开式多流道叶轮
HIGH HEAD
高扬程叶轮
3 功率
（HPX100）/极数
(A) 形式
           G = 螺纹连接（不标注，表示法兰连接）
(B) 口径
           32mm = 1¼” 40mm = 1½”
           50mm = 2” 65mm = 2½”
(C) 出口方向
           V = 垂直出口
           H = 水平出口
4 出口类型
5 叶轮模型
“A”表示原型叶轮，也可以将叶轮切割，
用不同的字母表示，获得需要的性能曲
线。
6 版本号
“0”表示第一版，不同的数字表示不同的
版本，且不兼容先前的版本。
7 电机类型
该字母表示电机定子外径，主要用于区别
相同功率不同电机类型的产品。
8 电机相数
M = 单相
 T = 三相
9 电源频率
50 = 50Hz
60 = 60Hz
5
雨水系列
water solutions
Rain Series
产品参数
0 1 2 3 4 5 6 7 l/s
0 60 120 180 240 300 360 420 l/min
 0 3.6 7.2 10.8 14.4 18.0 21.6 25.2 m³/h
DR-Steel 25 8.5 5.7 1.3
DR-Steel 37 13.6 9.5 4.5
DR-Steel 55 12.4 10.4 8.4 6.3 4.0 1.8
DR-Steel 75 16.0 13.4 11.2 8.8 6.5 3.8
DR Blue 40/2/G32V A1BM/50 7.0 6.3 5.1 3.6
DR Blue 50/2/G32V A1BM/50 9.5 8.4 7.0 5.1 2.7
DR Blue 75/2/G32V A1BM/50 12.0 10.8 9.3 7.3 5.0
DR Blue 100/2/G32V A1BM/50 14.2 13.3 11.9 10.3 8.0 4.5
DR BluePRO 50/2/G32V A1BM(T)/50 8.7 7.9 6.8 5.3 3.4
DR BluePRO 75/2/G32V A1BM(T)/50 12.3 11.3 10.0 8.2 5.3
DR BluePRO 100/2/G32V A1BM(T)/50 14.6 13.5 12.1 10.1 7.4 3.1
AP BluePRO 100/2/G40H A1CM(T)/50 17.3 16.3 14.9 13.1 10.9 7.8 3.6
AP BluePRO 150/2/G40H A1CM(T)/50 20.9 19.8 18.5 16.7 14.6 11.7 7.8
AP BluePRO 200/2/G40H A1CM(T)/50 26.6 25.4 23.8 21.9 19.6 16.7 12.7 6.6
0 2 4 6 8 10 l/s
0 120 240 360 480 600 l/min
 0 7.2 14.4 21.6 28.8 36.0 m³/h
DR BluePRO 150/2/G50V A1CM(T)/50 14.4 12.6 10.9 8.9 6.5 3.1
DR BluePRO 200/2/G50V A1CM(T)/50 17.0 15.3 13.3 10.9 8.1 5.1
APN 300/2/G50H A1DT/50 28 27 25 21 15